

SME-TEC Holding ApS

Kasted Tværvej 24, 8200 Aarhus N

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 25 78 04 85

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2022.

Lars Thuesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	SME-TEC Holding ApS Kasted Tværvej 24 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 25 78 04 85
	Stiftet: 7. november 2000
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Bestyrelse	Lise Hammer Thuesen Lars Thuesen
Direktion	Lars Thuesen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i andre virksomheder samt handlet med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.864 kr. mod -8.778 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -403.888 kr. mod 197.349 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-11.864	-8.778
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-407.604	205.221
Andre finansielle indtægter	71.893	17.147
Øvrige finansielle omkostninger	-56.319	-16.277
Resultat før skat	-403.894	197.313
Skat af årets resultat	6	36
Årets resultat	-403.888	197.349
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	0	84.349
Disponeret fra overført resultat	-518.288	0
Disponeret i alt	-403.888	197.349

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	1.929.935	2.337.539
3	Kapitalinteresse	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.929.935</u>	<u>2.337.539</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.929.935</u>	<u>2.337.539</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.611.987	1.594.154
	Tilgodehavende selskabsskat	38.000	6.000
	Tilgodehavender i alt	<u>1.649.987</u>	<u>1.600.154</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	985.415	0
	Værdipapirer i alt	<u>985.415</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.058.631</u>	<u>2.203.077</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.694.033</u>	<u>3.803.231</u>
	Aktiver i alt	<u>5.623.968</u>	<u>6.140.770</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.379.981	5.898.269
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>5.619.381</u>	<u>6.136.269</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	4.587	4.501
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.587	4.501
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.587</u>	<u>4.501</u>
Passiver i alt	<u>5.623.968</u>	<u>6.140.770</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	5.813.920	110.600	6.049.520
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>84.349</u>	<u>113.000</u>	<u>197.349</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	5.898.269	113.000	6.136.269
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-518.288</u>	<u>114.400</u>	<u>-403.888</u>
	<u>125.000</u>	<u>5.379.981</u>	<u>114.400</u>	<u>5.619.381</u>

Noter

	2021	2020	
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris primo	50.000	50.000	
Kostpris ultimo	50.000	50.000	
Nedskrivninger primo	-50.000	-50.000	
Nedskrivninger ultimo	-50.000	-50.000	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
AquaWildLife ApS, Aarhus	100 %	-279.919	-48.712
2. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris primo	1.949.278	1.949.278	
Kostpris ultimo	1.949.278	1.949.278	
Opskrivninger primo	388.261	183.040	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-407.604	205.221	
Opskrivninger ultimo	-19.343	388.261	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.929.935	2.337.539	
Associerede virksomheder:			
	Hjemsted	Ejerandel	
Rutec A/S	Aarhus	50 %	
Rokhøj Invest ApS	Aarhus	50 %	
3. Kapitalinteresse			
Kostpris primo	375.000	375.000	
Kostpris ultimo	375.000	375.000	
Opskrivninger primo	-375.000	-375.000	
Nedskrivninger ultimo	-375.000	-375.000	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	

Noter

4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo	985.415
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	14.175
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	<u>0</u>

5. Eventualposter Eventualaktiver

Der er et ikke-indregnet skatteaktiv på ca. 2 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
